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:

:

70 TAHUN 2016

23 DESEMBER 2016

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan

Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN

Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 16 PUSKESMAS MIJEN I
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4

BELANJA  2.986.149.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  2.254.496.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1

 2.254.496.000,00 Non Kegiatan1.02 . 1.02.01 . 00 . 00

Belanja Pegawai  2.254.496.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1

 1.848.896.000,00 Belanja Gaji dan Tunjangan1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi  1.389.299.946,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 1

Tunjangan Keluarga  138.729.500,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 2

Tunjangan Jabatan  14.420.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 3

Tunjangan Fungsional  136.890.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 4

Tunjangan Fungsional Umum  25.805.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 5

Tunjangan Beras  85.612.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 6

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  8.000.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 7

Pembulatan Gaji  98.654,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 8

Iuran Asuransi Kesehatan  41.248.200,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 9

Jaminan Kecelakaan Kerja  3.838.100,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21

Jaminan  Kematian  4.954.600,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22

 405.600.000,00 Belanja Tambahan Penghasilan PNS1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  405.600.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 1

BELANJA LANGSUNG  731.653.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2

 343.770.000,00 Program Upaya Kesehatan Masyarakat1.02 . 1.02.01 . 16

 85.620.000,00 Penyediaan biaya operasional dan pemeliharaan1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 Lokasi Kegiatan : Puskesmas Mijen I

Belanja Pegawai  17.848.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1

 17.848.000,00 Honorarium PNS1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium/Upah Bulanan  12.000.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 4

Honorarium/Upah Harian  5.848.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 5
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Belanja Barang dan Jasa  61.547.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2

 7.104.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  3.000.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 1

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  1.179.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 3

Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya  252.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 4

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  2.673.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 5

 19.844.000,00 Belanja Jasa Kantor1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Air  624.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 2

Belanja Listrik  18.600.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 3

Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai  120.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16

Belanja Pajak Bumi dan Bangunan  500.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 35

 4.200.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Pajak Kendaraan Bermotor  3.000.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 05 . 5

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan  1.200.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 05 . 7

 4.269.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  4.269.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 1

 19.130.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai  1.530.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 1

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  17.600.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 2

 4.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  4.000.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 1

 3.000.000,00 Belanja Pemeliharaan1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharan Peralatan dan Mesin  3.000.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 20 . 4

Belanja Modal  6.225.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3

 6.225.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 28

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair  6.225.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 28 . 1

 258.150.000,00 Peningkatan pelayanan rawat inap1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 Lokasi Kegiatan : Puskesmas Mijen 1

Belanja Pegawai  57.280.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 1

 57.280.000,00 Honorarium PNS1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium/Upah Bulanan  57.280.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 4

Belanja Barang dan Jasa  193.170.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2

 23.866.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.594.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 1

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  960.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 3
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Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya  750.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 4

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  2.352.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 5

Belanja Pengisian Tabung Gas  4.350.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 8

Belanja bahan pakai habis kedokteran (infus, jarum suntik, perban dll)  13.860.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 9

 44.057.000,00 Belanja Bahan/Material1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan  44.057.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 6

 54.120.000,00 Belanja Jasa Kantor1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Telepon  12.000.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 1

Belanja Listrik  26.400.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 3

Belanja Surat Kabar/Majalah  1.320.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 5

Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai  14.400.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16

 6.120.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  6.120.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 05 . 3

 7.082.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  5.810.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 1

Belanja Penggandaan  1.272.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 2

 39.600.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman pasien  39.600.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 5

 18.325.000,00 Belanja Pemeliharaan1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharan Peralatan dan Mesin  700.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 20 . 4

Belanja Pemeliharan Gedung dan Bangunan  17.625.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 20 . 5

Belanja Modal  7.700.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 3

 7.700.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih  4.100.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28 . 3

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga 

Lainnya (Home Use)

 3.600.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28 . 6

 387.883.000,00 Program Promosi Kesehatan dan Pemberdayaan Masyarakat1.02 . 1.02.01 . 19

 387.883.000,00 Penyuluhan masyarakat pola hidup sehat1.02 . 1.02.01 . 19 . 02

Belanja Pegawai  2.400.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1

 2.400.000,00 Honorarium PNS1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium/Upah Bulanan  2.400.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 4

Belanja Barang dan Jasa  385.483.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2

 16.708.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  15.958.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 1

Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya  750.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 4
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 21.800.000,00 Belanja Bahan/Material1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan  21.800.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 6

 241.130.000,00 Belanja Jasa Kantor1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Transportasi dan Akomodasi  209.390.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12

Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai  31.740.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16

 13.190.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  10.860.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 1

Belanja Penggandaan  2.330.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 2

 67.155.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  13.500.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 2

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan  53.655.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 4

 22.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  22.000.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 4

 3.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  3.500.000,00 1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 1

SURPLUS / (DEFISIT) (2.986.149.000,00)
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